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POVAŽSKÝ JAZDECKÝ POHÁR

VÝSLEDKY

1.  Skok Z pre deti a 4r. a 5r. kone
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

Kočovce, 14. 8. 2010

44
CIKÁDA 07083

01946 Piešťany Orlando1
Pavol Polčík

Watergatte 2521 4109
Cita 00100007226805

CZE TK
  0  72,54   2,54Denisa POLČÍKOVÁ

 

2
DANDIE 07328

00131 Skýcov Fotosvet V+V2
Jana Veverková

Denver 3612
Lyrika 100705

SVK TK
  4  73,07   3,07Anna DORNOVÁ

 

3
PARÁDO 07329

00131 Skýcov Fotosvet V+V3
Peter Vartík

Denver 3612
Paráda 311805

SVK TK
  5  75,44   5,44Anna DORNOVÁ

 

21
SÁRA 5 07004

03993 Kľak ŠK4
Osada Dallas s.r.o.

Quality Star 4546 48
Sandra VS 69505

J7 SVK TK
  8  66,07   3,93Katarína KOZOVSKÁ

 

20
CASIDI 07037

03403 Ratnovce Cheval de la V.5
Mária Kováčiková

Cassini II 210202094
Dime 21017208904

Holsteiner
 27 138,77  68,77Mária KOVÁČIKOVÁ

 

63
EIMI 05116

05050 Ratnovce Cheval de la V.6
Marián Kováčik

Nelicentovaný
Erika 287311

D3 Kríženec
 vyl.Katarína VALKOVIČOVÁ
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POVAŽSKÝ JAZDECKÝ POHÁR

VÝSLEDKY

2.  Dvojfázové skákanie do 100 cm
100 cm - Čl./Art. 274.5.3
200 EUR

Kočovce, 14. 8. 2010

79
KAMEJKA CZE

CZE CZE1   0   0  25,42Natalie VALOVÁ
60 EUR

66
LEONARDO 4 06042

02133 Trebostovo JS2
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153507

SVK TK
  0   0  25,58Michal ŽÁK

50 EUR

67
CHARLOTTA 1 CZE

CZE CZE3   0   0  25,92Hana ŽEMLIČKOVÁ
40 EUR

56
SALOME 6 CZE

CZE CZE4   0   0  26,61Simona SVITEKOVÁ
30 EUR

26
CANTU 07203

03910 Trebostovo JS5
Polet spol. s r.o.

Contender 210023884
Ibarra 21008199412

D4 Holsteiner
  0   0  27,19Gabriela KUBÍKOVÁ

20 EUR

27
ARWEN 06906

03910 Trebostovo JS6
Polet Trebostovo

Charisma 210092896
Arlene 21011678608

D4 Holsteiner
  0   0  27,31Gabriela KUBÍKOVÁ

 

55
SAMUEL 4 05795

03501 Považany Severný Vietor7
Ľuboš Chudý

Sahib Kubišta 2626
Tepna 11707

Y9 CZE TK
  0   0  27,52Katarína STEJSKALOVÁ

 

25
BOHUŠ 1 CZE

CZE CZE8   0   0  27,61Lenka KREJČOVÁ
 

65
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo JS9
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109611

BEL TK
  0   0  28Michal ŽÁK

 

37
LIBORA 06636

00052 Topoľčianky NŽ10
NŽ Topoľčianky

Boris du Melnire 361
Lord Inci Tatus-6 5905

SVK TK (Boris d M. 3
  0   0  28,13Viliam NAŠTICKÝ

 

80
GREGOR CZE

CZE CZE11   0   0  28,16Ján VALA
 

40
KEVIN 05522

01995 Trebostovo JS12
Ingrid Sersenová

Neznámy
Neznáma10

Kríženec
  0   0  28,29Ján    ml. OBERT

 

44
CIKÁDA 07083

01946 Piešťany Orlando13
Pavol Polčík

Watergatte 2521 4109
Cita 00100007226805

CZE TK
  0   0  28,62Denisa POLČÍKOVÁ

 

16
LADY-N 05819

02372 Topoľčianky NŽ14
NŽ Topoľčianky

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus-17 507

SVK TK (Lapaz 8)
  0   0  29,35David KINTŠER

 

24
CORRADO-PELI 06967

00121 Zvolenská Slatina ŠK15
Fridrich Pisara

Corrado II 969
Agreta 52/20905

SVK TK
  0   0  29,91Adrián KRAK

 

21
SÁRA 5 07004

03993 Kľak ŠK15
Osada Dallas s.r.o.

Quality Star 4546 48
Sandra VS 69505

J7 SVK TK
  0   0  29,91Katarína KOZOVSKÁ

 

1
JAMES 06991

04067 Bratislava D3CH17
Robert Dittrich

Acros 788
Anglie 22/8207

J7 SVK TK
  0   0  30,6Karin DITTRICHOVÁ

 

36
OSKAR 04056

03408 N.Mesto n/V RIO-team18
Daniela Kleinová

Furioso XXI 3372
North Star VIII-53 114

J6 Furioso XXI-5
  0   0  30,61Natália MUTHOVÁ

 

14
MIJA CZE

CZE CZE19   0   0  30,62Zdeněk JARKA
 

29
TAUR 06076

04273 Trenčín Stallion20
Martin Lexman

Nelicentovaný
Arkádia10

J6 Kríženec
  0   4  26,67Martin LEXMAN

 

28
VILIBALD 07336

04273 Trenčín Stallion21
Martin Lexman

Great Pleasure 5068
Vanesa 80/6009

J6 SVK TK
  0   4  27,09Martin LEXMAN

 

34
SARMONT 06211

01221 Nitra ORTV22
ORTV Nitra

Carismo 905 31651049
Sára 71/21406

SVK TK
  0   4  28,46Oľga MICHALKOVÁ

 

15
MYSTICK CZE

CZE CZE23   0   4  28,97Zdeněk JARKA
 

18
TÁRA CZE

CZE CZE24   0   4  30,65Anna KOTASOVÁ
 

11
AMON 06391

04252 Piešťany Orlando25
Sabina Hulková

Amon kravařský 2522
Alice VČ 118014

J5 CZE TK
  0  vyl.Sabina HULKOVÁ

 

12
ROSCANN 05344

04143 Považany Severný Vietor26
Ľuboš Chudý

Furioso jílovský 240
Rozmery JM 423711

J5 CZE TK
  4  59,08Patrícia CHUDÁ

 

68
DAKAR 4 CZE

CZE CZE27   4  60,73Kateřina HORÁČKOVÁ
 

22
PELCZYN 03090

03993 Kľak ŠK28
Osada Dallas s.r.o.

Jarabub 11 (A1/1)
Pepina 5206 736317

J7 /POL/ PZHK 383/96
  4  61,37Katarína KOZOVSKÁ

 

82
GENUŠKA CZE

CZE CZE29   4  62,37Jan HOLEC
 

23
DOLINA 06182

00121 Zvolenská Slatina ŠK30
Jana Veverková

Denver 3612
Monika 311706

SVK TK
  4  62,38Adrián KRAK

 

77
RASPBERRY 06955

04271 Rakovo JS31
Alexandra Junasová

Rosario 511 s.v.
Lora xx07

CZE TK
  5  66,52Alexandra JUNASOVÁ

 

46
CARINO P CZE

CZE CZE32   6  71,09Radim POSPÍŠILÍK
 

19
LOKAJ 06859

04325 Vysoká pri Morave PC33
Július Kováč

Paritas xx
Honos Gracia15

J7 Hannoveraner
  6  71,27Július najml. KOVÁČ

 



30
VELUTA CZE

CZE CZE34   8  57,13Ivana LUKŠÍKOVÁ
 

42
JETRO 1 CZE

CZE CZE35   8  64Aneta OPRŠALOVÁ
 

32
LAND GRAFT 05266

01220 Nitra ORTV36
ORTV Nitra

Landáno 4514  330635
Činty 153909

SVK TK
  9  69,89Martin MICHALKO

 

69
ADRIANO-GITKA CZE

CZE CZE37  11  76,72Kateřina HORÁČKOVÁ
 

20
CASIDI 07037

03403 Ratnovce Cheval de la V.38
Mária Kováčiková

Cassini II 210202094
Dime 21017208904

Holsteiner
 12  95,19Mária KOVÁČIKOVÁ

 

83
JOHANKA CZE

CZE CZE39  13  66,65Andrea LESÁKOVÁ
 

71
VEHARA CZE

CZE CZE40  14  72,52Aneta BENDAŘÍKOVÁ
 

9
ORIEŠOK 03787

03407 Piešťany Orlando41
Ing.Peter Holtman

Chavtajm 217 s.v.
Cimbora S-57914

Y9 SVK TK
 15  76,18Daniela HOLTMANOVÁ

 

61
OSKARETA CZE

CZE CZE42  vyl.Sára ŠUPKOVÁ
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POVAŽSKÝ JAZDECKÝ POHÁR

VÝSLEDKY

3.  Skok L - Cena primátora Nového mesta nad Váhom
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
330 EUR

Kočovce, 14. 8. 2010

13
SALINA 1 CZE

CZE CZE1   0   0  30,05Zuzana IVÁNKOVÁ
100 EUR

53
GRÉTA 8 CZE

CZE CZE2   0   0  30,58Jiří SLOŽIL
85 EUR

57
KOMÉTA 4 05955

00719 Motešice Sýkora3
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M07

SVK TK
  0   0  31,02Marián SÝKORA

75 EUR

79
KAMEJKA CZE

CZE CZE4   0   0  32,01Natalie VALOVÁ
45 EUR

39
L`AMOUR 05820

00052 Topoľčianky NŽ5
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Lord Inci Tatus 61907

SVK TK (Papillon 53)
  0   4  28,98Viliam NAŠTICKÝ

25 EUR

62
SALONIKÉ CZE

CZE CZE6   0   4  32,32Jiří URBAN
 

68
DAKAR 4 CZE

CZE CZE7   0   4  34,34Kateřina HORÁČKOVÁ
 

78
LEJLA 05871

04271 Rakovo JS8
Viktória Kopecká

Landáno 4514  330635
Jamajka 118407

SVK TK
  0   8  33,76Alexandra JUNASOVÁ

 

14
MIJA CZE

CZE CZE9   0   8  35,13Zdeněk JARKA
 

23
DOLINA 06182

00121 Zvolenská Slatina ŠK10
Jana Veverková

Denver 3612
Monika 311706

SVK TK
  0   8  35,54Adrián KRAK

 

50
OK BEA CZE

CZE CZE11   0   8  38,68Markéta ŘEHÁKOVÁ
 

55
SAMUEL 4 05795

03501 Považany Severný Vietor12
Ľuboš Chudý

Sahib Kubišta 2626
Tepna 11707

Y9 CZE TK
  0   8  44,13Katarína STEJSKALOVÁ

 

41
MESZTIC 06504

01995 Trebostovo JS13
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128909

  0  12  30,45Ján    ml. OBERT
 

24
CORRADO-PELI 06967

00121 Zvolenská Slatina ŠK14
Fridrich Pisara

Corrado II 969
Agreta 52/20905

SVK TK
  0  vyl.Adrián KRAK

 

43
REDEMPTIA CZE

CZE CZE15   4  57,44Ján PAVLÍČEK
 

67
CHARLOTTA 1 CZE

CZE CZE16   4  59,48Hana ŽEMLIČKOVÁ
 

35
CLAUDIUS 06210

01221 Nitra ORTV17
ORTV Nitra

Papillon 2
06

SVK TK
  4  59,69Oľga MICHALKOVÁ

 

1
JAMES 06991

04067 Bratislava D3CH18
Robert Dittrich

Acros 788
Anglie 22/8207

J7 SVK TK
  4  61,34Karin DITTRICHOVÁ

 

46
CARINO P CZE

CZE CZE19   4  61,74Radim POSPÍŠILÍK
 

58
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora20
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100505

J7 SVK TK
  4  62,81Daniel SÝKORA

 

75
SAMUEL 05560

00054 Šaľa JO pri SOUP21
SOŠ Šaľa

Ergo 3516 s.v.
Snežienka S-41508

SVK TK
  4  62,82Roman MLADÝ

 

65
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo JS22
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109611

BEL TK
  4  62,84Michal ŽÁK

 

66
LEONARDO 4 06042

02133 Trebostovo JS23
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153507

SVK TK
  4  65,47Michal ŽÁK

 

81
KAMEL CZE

CZE CZE24   4  65,78Ján VALA
 

6
FÓRUM 03293

02366 Topoľčianky NŽ25
NŽ Topoľčianky

Chavtajm 217
Flying Star I-24 48116

Topoľčianky 6308
  6  73,98Kristína FLAKOVÁ

 

37
LIBORA 06636

00052 Topoľčianky NŽ26
NŽ Topoľčianky

Boris du Melnire 361
Lord Inci Tatus-6 5905

SVK TK (Boris d M. 3
  6  74,32Viliam NAŠTICKÝ

 

49
DEVON 2 CZE

CZE CZE27   8  58,91Markéta ŘEHÁKOVÁ
 

52
GOLDY OLD CZE

CZE CZE28   8  61,76Jiří   ml. SLOŽIL
 

69
ADRIANO-GITKA CZE

CZE CZE29   8  63,23Kateřina HORÁČKOVÁ
 

15
MYSTICK CZE

CZE CZE30   8  66,33Zdeněk JARKA
 

45
KREDIT 05111

01946 Piešťany Orlando31
Pavol Polčík

Caledo 3389 s.v.
Princezna 251112

SVK TK
  9  70,44Denisa POLČÍKOVÁ

 

64
STRAVINSKY CZE

CZE CZE32  11  77,73Radek VRZAL
 

31
LAMIRÁL CZE

CZE CZE33  12  56,94Ivana LUKŠÍKOVÁ
 



27
ARWEN 06906

03910 Trebostovo JS34
Polet Trebostovo

Charisma 210092896
Arlene 21011678608

D4 Holsteiner
 12  57,03Gabriela KUBÍKOVÁ

 

47
GRENADÍR CZE

CZE CZE35  14  76,6Radim POSPÍŠILÍK
 

28
VILIBALD 07336

04273 Trenčín Stallion36
Martin Lexman

Great Pleasure 5068
Vanesa 80/6009

J6 SVK TK
 15  78,19Martin LEXMAN

 

48
CATRIEL CZE

CZE CZE37  16  60,86Petr REKTOŘÍK
 

17
RIVOK 06959

03223 Trnava Les Amis38
Radka Kittová

Neznámy
Neznáma12

J6 NED
 16  61,69Radka KITTOVÁ

 

12
ROSCANN 05344

04143 Považany Severný Vietor39
Ľuboš Chudý

Furioso jílovský 240
Rozmery JM 423711

J5 CZE TK
 20  57,71Patrícia CHUDÁ

 

25
BOHUŠ 1 CZE

CZE CZE40  20  64,37Lenka KREJČOVÁ
 

71
VEHARA CZE

CZE CZE41  20  81,5Aneta BENDAŘÍKOVÁ
 

30
VELUTA CZE

CZE CZE42  24  64,04Ivana LUKŠÍKOVÁ
 

32
LAND GRAFT 05266

01220 Nitra ORTV43
ORTV Nitra

Landáno 4514  330635
Činty 153909

SVK TK
 25  85,94Martin MICHALKO

 

9
ORIEŠOK 03787

03407 Piešťany Orlando44
Ing.Peter Holtman

Chavtajm 217 s.v.
Cimbora S-57914

Y9 SVK TK
 31  88,96Daniela HOLTMANOVÁ

 

10
LYKRA CZE

CZE CZE45  vyl.Kateřina HULÍKOVÁ
 

19
LOKAJ 06859

04325 Vysoká pri Morave PC45
Július Kováč

Paritas xx
Honos Gracia15

J7 Hannoveraner
 vyl.Július najml. KOVÁČ

 

72
ROZMARÍN 05240

01815 Bratislava Alexandria45
Ján Skatulla

Rosenthal 4476 s.v.
Madam 31080128309

SVK TK
 vyl.Jarmila SKATULLOVÁ

 

26
CANTU 07203

03910 Trebostovo JS45
Polet spol. s r.o.

Contender 210023884
Ibarra 21008199412

D4 Holsteiner
 vyl.Gabriela KUBÍKOVÁ
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POVAŽSKÝ JAZDECKÝ POHÁR

VÝSLEDKY

4.  Skok S - Cena predsedu Tren čianskeho kraja - PS
130 cm - Čl./Art. 238.2.2
500 EUR

Kočovce, 14. 8. 2010

45
KREDIT 05111

01946 Piešťany Orlando1
Pavol Polčík

Caledo 3389 s.v.
Princezna 251112

SVK TK
  4   0  51,65Denisa POLČÍKOVÁ

170 EUR

38
LADY-N 05819

00052 Topoľčianky NŽ2
NŽ Topoľčianky

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus-17 507

SVK TK (Lapaz 8)
  4   4  47,48Viliam NAŠTICKÝ

140 EUR

13
SALINA 1 CZE

CZE CZE3   4   8  43,89Zuzana IVÁNKOVÁ
100 EUR

78
LEJLA 05871

04271 Rakovo JS4
Viktória Kopecká

Landáno 4514  330635
Jamajka 118407

SVK TK
  4  11  54,79Alexandra JUNASOVÁ

60 EUR

62
SALONIKÉ CZE

CZE CZE5   4  12  44,84Jiří URBAN
30 EUR

76
SEŇOR 03510

00054 Šaľa JO pri SOUP6
SOŠ Šaľa

Le Baron s.v. 3427
Snežienka S-41515

SVK TK
  8  72,87Roman MLADÝ

 

6
FÓRUM 03293

02366 Topoľčianky NŽ7
NŽ Topoľčianky

Chavtajm 217
Flying Star I-24 48116

Topoľčianky 6308
  8  76Kristína FLAKOVÁ

 

49
DEVON 2 CZE

CZE CZE8  12  69,28Markéta ŘEHÁKOVÁ
 

35
CLAUDIUS 06210

01221 Nitra ORTV9
ORTV Nitra

Papillon 2
06

SVK TK
 12  74,83Oľga MICHALKOVÁ

 

41
MESZTIC 06504

01995 Trebostovo JS10
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128909

 14  83,97Ján    ml. OBERT
 

75
SAMUEL 05560

00054 Šaľa JO pri SOUP11
SOŠ Šaľa

Ergo 3516 s.v.
Snežienka S-41508

SVK TK
 15  85,4Roman MLADÝ

 

31
LAMIRÁL CZE

CZE CZE12  16  72,84Ivana LUKŠÍKOVÁ
 

81
KAMEL CZE

CZE CZE13  16  74,85Ján VALA
 

57
KOMÉTA 4 05955

00719 Motešice Sýkora14
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M07

SVK TK
 17  78,89Marián SÝKORA

 

10
LYKRA CZE

CZE CZE15  20  89,06Kateřina HULÍKOVÁ
 

47
GRENADÍR CZE

CZE CZE16  21  78,88Radim POSPÍŠILÍK
 

48
CATRIEL CZE

CZE CZE17  24  73Petr REKTOŘÍK
 

50
OK BEA CZE

CZE CZE18  24  73,1Markéta ŘEHÁKOVÁ
 

64
STRAVINSKY CZE

CZE CZE19  34  81,79Radek VRZAL
 

72
ROZMARÍN 05240

01815 Bratislava Alexandria20
Ján Skatulla

Rosenthal 4476 s.v.
Madam 31080128309

SVK TK
 vyl.Jarmila SKATULLOVÁ

 

53
GRÉTA 8 CZE

CZE CZE20  vyl.Jiří SLOŽIL
 

43
REDEMPTIA CZE

CZE CZE20  vyl.Ján PAVLÍČEK
 

52
GOLDY OLD CZE

CZE CZE20  vyl.Jiří   ml. SLOŽIL
 

39
L`AMOUR 05820

00052 Topoľčianky NŽ24
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Lord Inci Tatus 61907

SVK TK (Papillon 53)
 vzdalViliam NAŠTICKÝ
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